
Del che si è redatto il presente verbale. 

 

IL SINDACO 

F.to:PREACCO SUSANNA 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:GAVAINI Dr.ssa Ilaria  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione, ai sensi 

dell’art. 124, comma 1, del T.U. n° 267/2000, viene pubblicata all’Albo Pretorio in 

data odierna, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi, viene inoltre 

contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari (art. 125 T.U. N° 267/2000) 

o E alla Prefettura di Torino  (art. 135, c. 2, T.U. n° 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

Sant’Antonino di Susa, ……………………………… 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Sant'Antonino di Susa, ...................................... 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 

all’Albo Pretorio del Comune per 15 gg consecutivi e che contro di essa non sono 

pervenuti reclami. 

 

La presente deliberazione è DIVENUTA ESECUTIVA IL ………………………… 

o per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma  

3, del T.U. n° 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Sant’Antonino di Susa, …………………………….. 

 
 

 

 Copia 

 

 PROVINCIA DI TORINO 

______ 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 106 
 

 

 

OGGETTO:  

INIZIATIVE PER LE FESTIVITA' DI FINE ANNO: 

INDIRIZZI AGLI UFFICI.           
 

 

L’anno duemilaquattordici addì tre del mese di dicembre alle ore 

diciannove e minuti trenta nella Sala delle Adunanze, regolarmente 

convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

COGNOME E NOME PRESENTE 

 

1. PREACCO SUSANNA - Sindaco 

2. PEPE AGNESE - Vice Sindaco 

3. FRANCO ROCCO - Assessore 

4. ALU' ELEONORA LETTERIA - Assessore 

5. D'ADDETTA MICHELE ANTONIO - Assessore 

                                                                                             

                                                        TOTALE  PRESENTI 

                                                         TOTALE ASSENTI 

 

Sì 

Sì 

Sì 

No 

Sì 

____________ 

4 

1 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale GAVAINI Dr.ssa Ilaria. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 106 del 03/12/2014 

 

OGGETTO:  Iniziative per le Festività di Fine Anno. Indirizzi agli uffici 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Premesso che anche per il 2014 l’Amministrazione Comunale intende promuovere e 

sostenere, in collaborazione con le Associazioni locali, le iniziative per le festività 

natalizie che costituiscono un importante momento di aggregazione per i cittadini ed 

un’occasione di solidarietà verso coloro che per motivi sociali od economici si trovino in 

difficoltà; 

 

Dato atto che l’Amministrazione comunale intende farsi carico del coordinamento 

di tutte le iniziative che saranno proposte dalle varie Associazioni comunali e organizzare 

direttamente le seguenti iniziative: 

Addobbi di strade 

Celebrazione dei ragazzi che compiono 18 anni 

Cenone di Capodanno con intrattenimento musicale 

Spettacolo di cabaret nella palestra scolastica 

Spettacolo musicale nei locali della Raf 

Serata disco per i giovani; 

 

Ritenuto di formulare agli uffici gli indirizzi per la predisposizione degli atti 

amministrativi conseguenti alla presente deliberazione per l’assunzione dei relativi 

impegni di spesa autorizzando una spesa massima di  

 

- € 700,00  per addobbi di strade 

- €  5.000,00  per il Cenone di Capodanno 

- €  1.000,00  per lo spettacolo di cabaret 

- €  500,00 per la serata per i giovani e la festa dei 18enni 

- €  850,00  per la serata musicale alla Raf; 

 

Considerato che il numero massimo di partecipanti al Cenone è di 150 persone e 

stabilito in € 25,00 il prezzo a carico dei partecipanti si presume un incasso di € 3.750,00; 

 

Dato atto che gli incassi del Cenone  serviranno a coprire le spese per le derrate e per i 

camerieri, le altre spese (intrattenimento musicale, Siae, manifesti, spese varie, spettacoli 

diversi etc) saranno a carico dell’Amministrazione che intende affidare alla Società Camst 

(impresa che gestisce il servizio di refezione scolastica) la fornitura dei pasti per il cenone 

di Capodanno e si riserva di individuare gli artisti che si esibiranno nel corso delle varie 

serate; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

Considerato i contenuti delle attività ed iniziative programmate e ritenute le stesse 

meritevoli di realizzazione; 

Visto il T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 

267, modificato dall’art. 3 comma 1, lettera b, D.L. 10.10.2012, n. 174, convertito nella 

legge 7.12.2012, n. 213; 

 

Con votazione unanime e favorevole, espressa in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente dispositivo. 

 

2. Di organizzare direttamente le seguenti iniziative: 

Addobbi di strade 

Celebrazione dei ragazzi che compiono 18 anni 

Cenone di Capodanno con intrattenimento musicale 

Spettacolo di cabaret nella palestra scolastica 

Spettacolo musicale nei locali della Raf 

Serata disco per i giovani. 

 

3. Di autorizzare una spesa massima di  

- € 700,00  per addobbi di strade 

- €  5.000,00  per il Cenone di Capodanno 

- €  1.000,00  per lo spettacolo di cabaret 

- €  500,00 per la serata per i giovani e la festa dei 18enni 

- €  850,00  per la serata musicale alla Raf; 

 

4. Di dare atto che il numero massimo di partecipanti al Cenone sarà di 150 persone 

e di stabilire in € 25,00 il prezzo a carico dei partecipanti per un incasso presunto 

di euro 3.750,00. 

 

5. Di affidare alla Società Camst (impresa che gestisce il servizio di refezione 

scolastica) la fornitura dei pasti per cenone di Capodanno. 

 

6. Di dare atto che saranno individuati dall’Amministrazione gli artisti che si 

esibiranno nel corso delle varie serate. 

 

7. Di trasmettere la presente deliberazione ai Responsabili dei servizi interessati 

per gli adempimenti conseguenti. 
 

 

 Procedutosi a separata e successiva votazione, per volontà espressa dall’intero 

collegio deliberante, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile 

ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. 


